awalan ma ini terutama untuk membentuk kata kerja turunan dari

kata jenis lain.

Kata Campa magruu menurut bentuk dan maknanya sama

dengan kata Jawa maguru: berguru. Dalam bahasa Campa berarti:

belajar.

Piagam Jawa Kuno yang tertua yang mendekati umur piagam

Sriwijaya ialah piagam Lokapala, bertarikh tahun Saka 782 atau

tahun Masehi 860, diketemukan di Gedangan dekat Surabaya. Jadi

umurnya 200 tahun lebih muda dari piagam-piagam Sriwijaya.

Dalam piagam Lokapala ini berkali-kali kita ketemukan bentuk kata

kerja pasif dengan sisipan in. H. Kern telah menyebut dalam Versreide

Geschriften XV hal.